



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2023 г. № 320-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области
от 27.12.2021 г. № 703-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов региональных операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами в 2022 - 2025 годах, утвержденный постановлением Правительства Челябинской области от 27.12.2021 г. № 703-П «О Порядке предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов региональных операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами в 2022 - 2025 годах» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 28 декабря 2021 г.; 28 сентября 2022 г.; 13 февраля 2023 г.), следующие изменения:

1) в разделе II:

в абзаце первом пункта 14 слова «1 календарного дня» заменить словами «7 календарных дней»;

в абзаце первом пункта 17 слова «1 календарного дня» заменить словами «9 календарных дней»;

2) в разделе III:

в абзаце первом пункта 23 слова «2 календарных дней» заменить словами «18 календарных дней»;

в абзаце первом пункта 31 слова «3 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер